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
negocjacji. Tel. 503 303 186

. Ładne
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w
kuchni stoi mały piec węglowy,
istnieje możliwość wykonania CO
gazowego. Tel. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ok.
, 8p. Rozkładowe. Duży

balkon. C.o. miejskie - brak
podzielników. Wymieniona instal.
wodna i kanaliz. Cena do negocjacji.
Tel. 504-094-018

. Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084
b s z e l i g a @ n i t k a . c o m . p l

NIŻSZY
CZYNSZ !! Pow. , na 1p. w
bloku. Loggia. Kuchnia umebl. Tel.
500-124-686

. Pow. ,
3p. w kamienicy. Rozkładowe, do
remontu. Duża kuchnia ze spiżarką.
C.o. - grzałki elektr. Cena do
negocjacji !! POLECAM !! Tel.
504-094-018

Rozkładowe mieszkanie, w pełni
umeblowane i wyposażone, świeżo
po remoncie. Pow. Istnieje
możliwość zakupienia nowych
mebli. W pokojach na podłogach
panele, w przedpokoju, kuchni i
łazience glazura. Wys. czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

. Ok.Katedry.
Pow. 1p. w kamienicy. Duża
kuchnia połączona ze spiżarką.
Balkon. Mieszkanie wymaga
remontu. Czysta zadbana klatka
schodowa. Tel. 504-094-018

. 3pok., pow.
3p. Pokoje rozkładowe

(parkiet, wc, łazienka osobno)
K o n t a k t : Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

. Mieszkanie
w kamienicy. Pow. . 3
pokoje, kuchnia, przedpokój,
łazienka z wc, dwie garderoby bez
okien. Ogrzewanie piece węglowe z
w k ł a d k a m i e l e k t r y c z n y m i .
P rzyna leżna duża p iwn ica .

tel. 608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
8p. W pok. parkiety.

Wymieniona instal. wodno-kanaliz.,
gaz. Okna nowe. Balkon. W bloku 2
nowe windy. C.o. miejskie. Tel.
504-094-018

M4 o pow.
na 10p. Okna nowe. Duży

balkon. Nowa winda. Bdb stan
t e c h n . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

Rozkładowe mieszkanie 3 pok. o
pow. ok. , piętro 4/10. Kuchnia
z oknem. Balkon. Nowe okna PCV.
Park ie t . Te l . 504-284-708

Pow. na par te rze w
kamienicy. Do odnowienia, okna
d r e w n i a n e . Ł a z i e n k a
wykafelkowana, osobne WC. C.o.
miejskie. Duża piwnica. Tel.
500-124-686

. Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
3p. w niskim bloku. Rozkładowe, po
kapitalnym remoncie. W cenie
mieszkania garaż z odrębną KW.
Cena do negocjacji. Tel. kom.
506-223-415

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle.
Cicha, spokojna okolica. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

os.1000-lecia. M4 o
pow. 10p. Rozkładowe.
Stan tech. db. Duży balkon. Okna
n o w e . C . o . m i e j s k i e .
Tel. 607-030-993

. Bardzo ładne,
rozkładowe mieszkanie o pow.

1p. Loggia. Tel. 512-036-593

. Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. , piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Spokojna okolica.

Tel. 503 303 186

. Super
komfortowe, położone w willowym
bud. Pow. Alarm. Tel.
508-202-753

. Pow.
, 1p. Komfortowe. Taras. C.o. i

c.w. z sieci. Tel. 508-202-753

. M5 na parterze
w niskim bloku o pow. . Co. i
c.w. miejskie. Tel. 604-572-421

. Mieszkanie 4-
pokojowe o pow. , 2-piętro, na
p o d d a s z u w b u d y n k u 5 -
mieszkaniowym (z udziałem w
działce 1100 m2). Do mieszkania
przynależy garaż blaszany - na
działce przy budynku. Mieszkanie
świeżo wykończone przerobione ze
strychu. W cenie zostają meble
kuchenne i częściowe umeblowanie
salonów. te l . 608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

. M6 w bud.
wielorodzy. o pow. na 1p.
Stan tech. db. C.o. gaz., c.w. - gaz +
bojler. Możliwość podłączenia
telefonu, internet. M-ce parking.
O g r ó d . Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3

Pow.
1p. w budynku z cegły. Okna nowe.
C.o. elektr. Garaż na podwórzu. Tel.
604-572-421

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. , słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. M5 , 3p.
w niskim bloku. Rozkła-dowe. Duży
balkon. Nowe okna. C.o. miejskie.
Tel. 504-094-021

. Ładnie położone 3
działki bud. o pow.:

Media: woda, prąd w drodze
w pobliżu działek. Tel. 605-622-344

. Dz.
komercyjna magazyny i
produkcja, położona w odl. Ok. 2 km
od wjazdu na drogę krajową DK-88
(stara autostrada). Prąd, woda, gaz i
kanaliz. przy działce. tel.608242173

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
w otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna pow. - . Aktualnie
w y n a j m o w a n e p o d g a r a ż e
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód. Te l . 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

,
. Działka ,

w kształcie prostokąta, płaska,
położona przy drodze publicznej, na
granicy Gliwic i Pyskowic. Ciche,
spokojne otoczenie, w pobliżu lasu.
Bardzo dobry i szybki dojazd do
centrum Gliwic. Przeznaczona w
części pod budownictwo mieszkan.
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

Działka budowlana o
pow. Droga wylotowa. Tel.
505-059-966

. Działka bud. o
pow. . Media: prąd, gaz,
wodociąg, szambo, telefon. Tel.
512-036-593

ul. Kozielska,
działka o pow. Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 97 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Działka
bud. ok. . Tel. 604-572-421

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

O F E R TA D L A
DEWELOPERA

M o ż l i w o ś ć w y n a j m u 1 6 0 0
zł/miesiąc.

Nowa niższa cena.

GLIWICE Żerniki
2433m2,

NITKA&CZAPLA

KARCHOWICE
1000 m2

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW.
770m2

N-CZERKAWSKI

PANIÓWKI.
340m2,

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE.

NITKA&CZAPLA

PILCHOWICE
1451m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE
1ha.

N-CZERKAWSKI

RACHOWICE
1501m2

N-CZERKAWSKI

RUDNO

N-CZERKAWSKI

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO
12.000m2.

N-CZERKAWSKI

SŁUPSKO

8710m2.

NITKA&CZAPLA

STANICA
1518m2.

NITKA&CZAPLA

ŚWIĘTOSZOWICE
3.772m2

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów
760m2.

N-CZERKAWSKI

Z A C H A R Z O W I C E
2710m2

1500m2

NITKA&CZAPLA

DOMY
BRYNEK

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
146m2,

590m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE- Bojków
240m2, 3000m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
180m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki

180m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie
155m2

300m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wilcze Gardło

170m2 1000m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wilcze Gardło .

260m2, 1200m2.

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2.

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW

267m2 1377m2.
N-CZERKAWSKI

KSIĘŻY LAS

1730m2.

N-CZERKAWSKI

KOTULIN

1798m2,

NITKA&CZAPLA

OŻAROWICE
142m2 852m2.

N-CZERKAWSKI

WILCZA
1000m2 115m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE.
100m2

300m2
N-CZERKAWSKI

ZBROSŁAWICE
160m2

930m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Mikulczyce
200m2

N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
GIERAŁTOWICE

440m2
2844m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Starówki.

80m2,

148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE - Centrum.
2 0 0 m 2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
137m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Górnych Wałów.

GLIWICE Centrum
55m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE - Rynek.
400m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum
50m2

N-CZERKAWSKI

. Bardzo ładnie
położona działka o pow.
zabudowana domem jednorodz. do
kapitalnego remontu lub rozbiórki.
Ciche i spokojne otoczenie domów
jednorodzinnych i łąk w dzielnicy
stare Żerniki. Uzbrojenie - prąd i
woda w domu, gaz i kanalizacji przy
ulicy. Ze względu na istniejącą
zabudowę, ułatwiona procedura
bud. nowego domu. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

dwie działki o pow.
każda, położone obok

siebie. Ciche, spokojne otoczenie,
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic, Zabrza. Tel.0-508750255
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Działka bud. o pow.
, położona przy ul.Sportowej.

Media w granicy. Tel. 605-622-344

Działka bud. o pow.
prostokątna, dostęp do

wody, prądu i gazu (w granicy
działki). Zgoda na wybud. domu.
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

Pięknie położona
działka gruntu, w otoczeniu
zabudowy domów jednorodzinnych,
w pobliżu lasu - piękne widoki.
Działka podzielna - istnieje możli-
wość podziału. Cena do negocjacji.
POLECAM Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud. o pow.
(44x33 m). Media. W

sąsiedztwie działki las i duży zalew
w o d n y. Te l . 6 0 2 - 6 7 6 - 2 5 9

Działka uzbrojona
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka komercyjna
o pow. Tel. 506-223-415

. Działka rolna
Możliwość przekształcenia

n a b u d . Te l . 5 0 8 - 1 7 8 - 6 0 7

- 2 km od Kleszczowa.
działki budowlane, różne pow.
M e d i a . Te l . 6 0 2 - 7 0 2 - 1 0 9

. Działka zabudowana
budynkiem gospod. (stodoła). Pow.

. Kontakt: Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Działka o pow. ok.
Możliwość podziału.

K o n t a k t : Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

k. Pyskowic. Pięknie
położona działka gruntu o pow.

W pobliżu las, jezioro -
piękna okolica. POLECAM. Tel.
602272379

działka budowlana o pow.
Uzbrojenie w drodze. W

okolicy domy jednorodzinne.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 8 4 - 7 0 8

. Działka cz.
bud. o pow. , przy głównej
drodze. Media w drodze. Tel.
500-124-686

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy 1-rodz. Tel. 0501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud. o
pow. Tel. 508-202-753

D z i a ł k a
mieszkaniowa o pow. ok.

pod zabudowę. Przezna-
czenie w PPZ: budownictwo
mieszkaniowo-usługowe, tereny pól
uprawnych. Tel. 32 2338770,
508750255

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na
dużej działce. Budynek z cegły,
otynkowany, do kapi ta lnego
remontu. Poddasze do zagospo-
darowania. Cena do negocjacji. Tel.
602 272 379

- 10km od Gliwic. Nowy
dom bliźniak o pow. działka

. Taras, duży zadbany ogród.
Stan deweloperski. Tel.506-223-415

. Dom wolnost. o
pow. na działce w
ca łośc i bud . Bud . wymaga
odnowienia. 6pok., 2kuchnie, 2
łazienki, 2 tarasy. Cena do
negocjacji !! Tel. 607-030-993

. Komfortowy
dom o pow. na działce 6,5ar.
Salon + 5pok. C.o. olejowe. Garaż
na 2 sam. Tel. 508-393-468

.
Obszerny dom z podwójnym
garażem o pow. . Cicha ulica,
dogodna komunikacja. Ogródek.
Taras. C.o. gaz. Tel. 505-059-966

. Dom w
zabudowie bliźn. o pow. , na
działce 5 pok., 2 tarasy, 2
garaże W suterenie 2 duże
pom.gosp., komórka i kotłownia.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

.
N o w y,

komfortowy dom wolnost. o pow.
. Działka . Bdb dobry

dojazd do A4 i do Centrum Gliwic.
Murowany garaż. C.o. centralne
gaz. piec II-funkc. Tel. 502-678-341

Luksusowy dom parterowy z
użytk.poddaszem, wolnost. o pow.

na działce Garaż
na 2 sam. C.o. gaz., na parterze
podłogowe. Alarm. Tel. 504-229-670

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Nowy, parterowy
dom jednorodz. do wykończenia.
Pow. . Działka Tel.
505-059-966

. Dom wolnost. z lat 30-
tych, po generalnym remoncie na
działce Salon + 5pok.
M o ż l i w o ś ć z a a d o p t o w a n i a
poddasza na kolejne pom. Cała
instalacja nowa. Garaż. Tel.
602-676-259

Gm. Toszek. Pięknie
położony domek, na dużej działce o
pow. w pobliżu jest las,
sklepy, przystanek kom. miejskiej i
kolejowej. Polecam dla klientów
lubiących ciszę i spokój. CENA do
negocjacji. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Dom wolnost. o pow.
użytk. . Działka
Poddasze do zagospodarowania.
Tel. 508-202-753

. Dom parterowy na działce
o pow. użytk. (do

wykończenia). Bardzo ładna arch.
zew., doskonały i funkcjonalny
rozkład pomieszczeń. Garaż z pom.
g o s p . Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

Dom w zabudowie
szeregowej pow. ok. .
Działka ok. . Alarm. Tel.
508-202-753

Ładny dom
wolnostojący, o pow. , działka

. Budynek jest w stanie
surowym - zamkniętym. 5 pokoi, 2
łazienki. Cena do negocjacji. Tel.
602 272 379

. Dom
szeregowy o pow. ok. . Do
remontu. 7pok., 2 kuchnie, 2 łaz.
G a r a ż . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. Obiekt użytk.-
mieszk. o łącznej pow. ok. ,
na działce Usytuowany
przy głównie drodze. Idealny na
siedzibę firmy, handel i usł. lub
dom przyjęć okolicznościowych.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Do
wynajmu atrakcyjny lokal usługowo-
handl. Parter z dwiema witrynami.
Wejście bezpośrednio do lokalu. W
lokalu znajduje się główna sala o
pow. ok. trzy pomieszczenia
socjalne oraz WC - łączna pow.

Dodatkowo dwie piwnice.
Możliwa aranżacja wnętrza wg
własnych potrzeb. Idealne na
siedzibę banku. Tel. 501 432 029,
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Lokal o pow.
Te l . 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

. Lokal mieszk.
na parterze. Pow. z
moż l iwośc ią przekwa l i f . na
lok.użytk. Możliwość zrobienia
wejścia do lokalu bezpośrednio z
u l i c y . Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Do
wynajęcia pomieszczenia biurowe w
budynku o wysokim standardzie
wykończenia. tel. 600 976 027;
602 187 129

. Lokal użytk. o
pow. , na parterze, po
kapitalnym remoncie. Kuchnia,
łazienka + 3 pom. Witryna. C.o.
g a z o w e . Te l . 5 0 8 - 1 7 8 - 6 0 7

. Czynsz netto.
Do wynajęcia pow. usł.-biur., piętra
od 1 do 4, w dobrze utrzymanej
kamienicy. Min. moduł 100m2.
KONTAKT: Tel. 504-229-670

2 lok. użytk.
o pow. całk. ok. na 1 i 2
piętrze w kamienicy.Tel.508178607

. Lokal handl.-
usł.- biur. o pow. z dużą
w i t r y n ą . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

mmarczak@nitka.com.pl

pyskowice@nitka.com.pl

mmarczak@nitka.com.pl

mmarczak@nitka.com.pl
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NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna

5800m2 w centrum Gliwic, idealna

pod hotel, restauracje. Cena:

4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N-C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY
Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1389       cena: 85zł/m2

2A1472   cena: 275 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2B178    cena: 105 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1206   cena: 289 000 zł

2A1559    cena: 110 000 zł

21H57        najem: 1 300 zł

21D65     cena: 189 000 zł

21D57     cena: 189 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2A1604   cena: 370 000 zł

21i97       cena: 620 000 zł

21D63     cena: 665 000 zł

2A1563 550 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

ZABRZE Wolności.

168m2,
80m2

Tel. 600 976 027

Działka zabudowana budynkiem usług.-
produkc. Hala 3-stanowiskowa, budynek: parter - 2 pom. do
celów produkc.; piętro - biuro, 3 pom. magazynowe, 2 toalety
(1 z natryskiem), pokój socjalny. Pow. uż. (produkcyjna)
pow. biurowo-magazynowo-socjalna . Plac manewrowy
(parking) przed budynkiem.

wczapla@nitka.com.pl
Możliwość wynajęcia obiektu -

3 000 + VAT.

ul. Gwardii Ludowej
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2A1588     cena: 155 000 zł

2C417     cena: 185 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2

2A1628    cena: 500 000 zł
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